
4
شماره 782

16 اسفند1402 ورزش

در هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال زنان دوشنبه )۱۴ اسفند( خاتون بم که صدرنشین لیگ 
برتر فوتبال زنان است امروز میهمان نماینده البرز بود و موفق شد حریف خود را با چهار گل 
شکست بدهد. به این ترتیب با ۳۶ امتیاز همچنان صدر جدول باقی ماند. شاگردان ایراندوست 
در شهرداری سیرجان میزبان سپاهان اصفهان بودند که این دیدار با تساوی بدون گل به پایان 
رسید.در پایان این هفته سیرجان با ۳۰ امتیاز در رتبه سوم و سپاهان با ۲۶ امتیاز در رتبه 

چهارم جدول باقی ماندند. 

ادامه صدرنشینی 
خاتون بم در لیگ 
برتر فوتبال بانوان

خبــر یک تساوی ویک برد نمایندگان کرمان در ایستگاه پایانی لیگ برتریک تساوی ویک برد نمایندگان کرمان در ایستگاه پایانی لیگ برتر
در هفته بیست و ششم و پایاني لیگ برتر فوتسال کشور گهر زمین سیرجان مقابل ایرالکو به  تساوی بدون گل رضایت 
داد تا در پایان فصل با 5۰ امتیاز رده سوم جدول را از آن خود کند.فولاد زرند ایرانیان هم با پیروزی ۳ بر صفر مقابل تیم 
سفیر گفتمان ۲8 امتیازی شد و  در رده یازدهم قرار گرفت در پایان این رقابت ها گیتی پسند با ۷۳ امتیاز قهرمان شد و 
مس سونگون نیز با 5۴ امتیاز به مقام نایب قهرمانی رسید. گهرزمین سیرجان هم با 5۰ امتیاز در جایگاه سوم قرار گرفت.    

     زهرا شهسواری
سـمیه زنداقطاعی سـمیه زنداقطاعی 2828 سـاله، کارشناس تربیت  سـاله، کارشناس تربیت 
بدنی و مدیر و موسـس باشـگاه ورزشـی تنفس، بدنی و مدیر و موسـس باشـگاه ورزشـی تنفس، 
فرهنگـی  باشـگاه  وکونگ فـو  تکوانـدو  فرهنگـی مربـی  باشـگاه  وکونگ فـو  تکوانـدو  مربـی 
ورزشـی شـهرداری نجـف شـهر. دارای مـدرک ورزشـی شـهرداری نجـف شـهر. دارای مـدرک 
مربیگـری و داوری درجـهمربیگـری و داوری درجـه11 از فدراسـیون کونگ  از فدراسـیون کونگ 
فـو و هنرهـای رزمـی دانفـو و هنرهـای رزمـی دان55 و همین طـور مدرک  و همین طـور مدرک 
مربیگـری و داوری درجهمربیگـری و داوری درجه22 از فدراسـیون تکواندو  از فدراسـیون تکواندو 
داندان55، داوری درجـه ، داوری درجـه 33 پومسـه)تکواندو( و مدرک  پومسـه)تکواندو( و مدرک 
ژیمناسـتیک،  بدنسـازی،  ژیمناسـتیک،   بدنسـازی،  درجـه33  درجـهمربیگـری  مربیگـری 
کـه  وی  دارد.  را  هاکـی  و  جسـمانی  کـه آمادگـی  وی  دارد.  را  هاکـی  و  جسـمانی  آمادگـی 
عضوکمیسـیون ورزشـکاران فدراسـیون کونگ عضوکمیسـیون ورزشـکاران فدراسـیون کونگ 
فـو و نایـب رییس انجمـن کونگ فو آزاد اسـتان فـو و نایـب رییس انجمـن کونگ فو آزاد اسـتان 
و همینطـور دبیـر بانـوان هیات کونگ فو اسـتان و همینطـور دبیـر بانـوان هیات کونگ فو اسـتان 
کرمـان و عضو شـورای فنی کونگ فـو آزاد ایران کرمـان و عضو شـورای فنی کونگ فـو آزاد ایران 
اسـت در رابطـه با ورزش  کونـگ فو صحبت هایی اسـت در رابطـه با ورزش  کونـگ فو صحبت هایی 

دارد کـه در ادامـه مـی آید:  دارد کـه در ادامـه مـی آید:  

  خانـم زنداقطایـی بفرمایید در چه رشـته های   خانـم زنداقطایـی بفرمایید در چه رشـته های 
ورزشی فعالیت داشته و دارید؟ورزشی فعالیت داشته و دارید؟

در زمینـه ورزش هـای رزمـی، رشـته های تکوانـدو در زمینـه ورزش هـای رزمـی، رشـته های تکوانـدو 
وکونگ فو را به طورحرفه ای ورود کردم و همچنان وکونگ فو را به طورحرفه ای ورود کردم و همچنان 
درسـطح اسـتان و کشـور فعالیـت دارم. درمقطـع درسـطح اسـتان و کشـور فعالیـت دارم. درمقطـع 
راهنمایـی و دبیرسـتان بـا فعالیـت در ورزش های راهنمایـی و دبیرسـتان بـا فعالیـت در ورزش های 
دومیدانـی و آمادگـی جسـمانی تجربه هـای خوبی دومیدانـی و آمادگـی جسـمانی تجربه هـای خوبی 
کسـب کـردم. در مقطع دانشـگاهی بـا فعالیت در کسـب کـردم. در مقطع دانشـگاهی بـا فعالیت در 
رشـته بدنسـازی و ژیمناسـتیک و همچنیـن بـا رشـته بدنسـازی و ژیمناسـتیک و همچنیـن بـا 
گذرانـدن کارگاه هـا و دوره هـای تخصصی مختلف گذرانـدن کارگاه هـا و دوره هـای تخصصی مختلف 
درسـیرجان، کرمـان، تهـران وکـرج موفـق به اخذ درسـیرجان، کرمـان، تهـران وکـرج موفـق به اخذ 
مدرک مربیگری شـدم و از تجربیاتم درورزش های مدرک مربیگری شـدم و از تجربیاتم درورزش های 
مـادر در راه بهبود کیفیت ورزش رزمی که لازمه ی مـادر در راه بهبود کیفیت ورزش رزمی که لازمه ی 

مسـیرحرفه ای و قهرمانی سـت بهـره مـی برم.مسـیرحرفه ای و قهرمانی سـت بهـره مـی برم.

  تا کنون در چه رشته هایی مقام آوردید؟  تا کنون در چه رشته هایی مقام آوردید؟
از سـال از سـال ۱۳85۱۳85 توانسـتم مـدال هـای رنگارنـگ در  توانسـتم مـدال هـای رنگارنـگ در 
رده هـای مختلـف کسـب کنم و در طول سـال ها رده هـای مختلـف کسـب کنم و در طول سـال ها 

با شـرکت در مسـابقات شهرسـتان، اسـتان، کشور با شـرکت در مسـابقات شهرسـتان، اسـتان، کشور 
و جهانـی حضـور داشـته و بـرای شـهر و کشـورم و جهانـی حضـور داشـته و بـرای شـهر و کشـورم 

افتخـار آفرینـی کنم.افتخـار آفرینـی کنم.
wtfwtf   تکوانـدو درمسـابقات  نقـره  و  تکوانـدو مـدال طـا  درمسـابقات  نقـره  و  مـدال طـا 

شهرسـتان و اسـتان از سـال های شهرسـتان و اسـتان از سـال های 8585 تا  تا 9۷9۷ به طور  به طور 
متوالی کسـب کردم و در سـال متوالی کسـب کردم و در سـال 9۰9۰ و  و 9۱9۱ توانسـتم  توانسـتم 
مـدال طـا مسـابقات آمادگی جسـمانی اسـتان و مـدال طـا مسـابقات آمادگی جسـمانی اسـتان و 
همینطـور مدال طا دومیدانی اسـتان را به دسـت همینطـور مدال طا دومیدانی اسـتان را به دسـت 

آورم.آورم.
سـال سـال 9۴9۴ نیـز مـدال طـا و کمربندطایـی کونگ  نیـز مـدال طـا و کمربندطایـی کونگ 
فو و هنرهای رزمی اسـتان و مدال برنز فدراسـیون فو و هنرهای رزمی اسـتان و مدال برنز فدراسـیون 
کونـگ فـو کشـور را از آن خود کـردم و مدال طا کونـگ فـو کشـور را از آن خود کـردم و مدال طا 

تکواندوتکواندوitfitf    کشـور سالکشـور سال9595. . 
در مسـابقات فدراسـیون کونگ فود از سـال در مسـابقات فدراسـیون کونگ فود از سـال 9595 تا  تا 
9۷9۷ مـدال طـا کسـب کـردم و مدال طا وکسـب  مـدال طـا کسـب کـردم و مدال طا وکسـب 
وعنـوان فنـی تریـن مبـارز کونـگ فـو آزاد کشـور وعنـوان فنـی تریـن مبـارز کونـگ فـو آزاد کشـور 
نیـز درسـالهای پیاپـی نیـز درسـالهای پیاپـی 9۴9۴ تا  تا 9۷9۷ به دسـت آوردم و  به دسـت آوردم و 
چندین سـال عضـو تیم ملی فدراسـیون کونگ فو چندین سـال عضـو تیم ملی فدراسـیون کونگ فو 

و هنرهـای رزمی کشـور بودم.و هنرهـای رزمی کشـور بودم.
برای هر ورزشـکار کسـب مقـام و مدال مسـابقات برای هر ورزشـکار کسـب مقـام و مدال مسـابقات 
آسـیایی و جهانـی یـک هـدف مطلـوب اسـت و آسـیایی و جهانـی یـک هـدف مطلـوب اسـت و 
خرسـندم کـه توانسـتم بـا تاش هـای بـی وقفـه خرسـندم کـه توانسـتم بـا تاش هـای بـی وقفـه 
دومـدال طـا مسـابقات آسـیایی و دو مـدال طـا دومـدال طـا مسـابقات آسـیایی و دو مـدال طـا 

مسـابقات جهانـی را بـه دسـت آورم.مسـابقات جهانـی را بـه دسـت آورم.
پـس از ورود بـه حیطـه مربیگری توانسـتم در تیم پـس از ورود بـه حیطـه مربیگری توانسـتم در تیم 
هـای اسـتان در تمامـی رده هـای سـنی و کسـب هـای اسـتان در تمامـی رده هـای سـنی و کسـب 
عناویـن مختلـف انفرادی و مقام های تیمی ازسـال عناویـن مختلـف انفرادی و مقام های تیمی ازسـال 
9۷9۷ مقـام دوم تیمـی جوانـان کشـور، در سـال مقـام دوم تیمـی جوانـان کشـور، در سـال9898  
مقـام سـوم تیمـی نوجوانان کشـور، در سـال های مقـام سـوم تیمـی نوجوانان کشـور، در سـال های 
۱۴۰۰۱۴۰۰وو۱۴۰۱۱۴۰۱مقام اول تیمی درلیگ برترکشوررده مقام اول تیمی درلیگ برترکشوررده 
سـنی بزرگسـالان و درسالسـنی بزرگسـالان و درسال۱۴۰۲۱۴۰۲کسـب مقام اول کسـب مقام اول 
تیمـی کشـور مسـابقات فدراسـیونی رده سـنی تیمـی کشـور مسـابقات فدراسـیونی رده سـنی 

بزرگسـالان را بـه کارنامـه خود اضافـه کنم.بزرگسـالان را بـه کارنامـه خود اضافـه کنم.
در بخش باشـگاهی نیـز مقام اول و دوم باشـگاهی در بخش باشـگاهی نیـز مقام اول و دوم باشـگاهی 
درمسـابقات اسـتانی تکواندو رده سـنی خردسالان درمسـابقات اسـتانی تکواندو رده سـنی خردسالان 
نونهـالان ونوجوانـان درسـالهاینونهـالان ونوجوانـان درسـالهای9898وو۱۴۰۱۱۴۰۱، مقـام ، مقـام 
اول لیـگ کونـگ فـو باشـگاه هـای اسـتان دررده اول لیـگ کونـگ فـو باشـگاه هـای اسـتان دررده 

سـنی نونهالان به دسـت آوردم و موفـق به معرفی سـنی نونهالان به دسـت آوردم و موفـق به معرفی 
قهرمان های مختلفی درسـطح کشـوری تکواندو و قهرمان های مختلفی درسـطح کشـوری تکواندو و 

لیـگ برتر تکواندو کشـور شـدم.لیـگ برتر تکواندو کشـور شـدم.
عنوان دانشـجوی برتر ورزشـی در استان را سالهای عنوان دانشـجوی برتر ورزشـی در استان را سالهای 
دانشـجویی از آن خـود کـردم و در زمان مربیگری دانشـجویی از آن خـود کـردم و در زمان مربیگری 

نیز عنوان مربی برتردرفدراسیون کونگ فو نیز عنوان مربی برتردرفدراسیون کونگ فو 
 را بـه دسـت آوردم. را بـه دسـت آوردم.

  چرا این رشته ورزشی؟   چرا این رشته ورزشی؟ 
از کودکـی عاقـه و توجـه خاصـی بـه ورزش های از کودکـی عاقـه و توجـه خاصـی بـه ورزش های 
رزمـی داشـتم و خـدا را شـاکرم بـا نتیجه هـای رزمـی داشـتم و خـدا را شـاکرم بـا نتیجه هـای 
مثبـت و افتخاراتـی کـه از ابتـدای آغـاز ایـن راه، مثبـت و افتخاراتـی کـه از ابتـدای آغـاز ایـن راه، 
همـان کودکی تا بـه امروز در زمینـه های مختلف همـان کودکی تا بـه امروز در زمینـه های مختلف 
ورزشـی به دسـت آوردم و مسـیر رو به پیشـرفتی ورزشـی به دسـت آوردم و مسـیر رو به پیشـرفتی 
کـه از آرزوهـای داشـته ودارم قطعاتوانایـی هایـی کـه از آرزوهـای داشـته ودارم قطعاتوانایـی هایـی 
روبدسـت آوردم کـه بنـده رو از یـک فـرد معمولی روبدسـت آوردم کـه بنـده رو از یـک فـرد معمولی 
متمایـز کـرده تـا بتونـم هدفمندتـر بـه زندگـی متمایـز کـرده تـا بتونـم هدفمندتـر بـه زندگـی 
ادامـه دهـم و عاقـه بنـده نسـبت بـه ورزشـم هر ادامـه دهـم و عاقـه بنـده نسـبت بـه ورزشـم هر 
روز بیشـتر شـود تـا بتونـم جـزو خدمـت گزارانی روز بیشـتر شـود تـا بتونـم جـزو خدمـت گزارانی 
باشـم کـه همچنان کـه جویـای کسـب تجربیات باشـم کـه همچنان کـه جویـای کسـب تجربیات 
بیشترمی باشـم آموخته وتجربیاتم را نیز در اختیار بیشترمی باشـم آموخته وتجربیاتم را نیز در اختیار 

عاقمنـدان بـه ایـن رشـته های ورزشـی بگـذارمعاقمنـدان بـه ایـن رشـته های ورزشـی بگـذارم
   از چه سالی آغاز به فعالیت کردید؟   از چه سالی آغاز به فعالیت کردید؟

ازسـالازسـال8۲8۲ تاکنـون بطور مـداوم و جـدی ورزش را  تاکنـون بطور مـداوم و جـدی ورزش را 
آغـاز کـردم و با افتخار همچنان در این مسـیر گام آغـاز کـردم و با افتخار همچنان در این مسـیر گام 

برمیدارم.برمیدارم.
   باتوجـه بـه فعالیـت چندین سـاله ی خود در    باتوجـه بـه فعالیـت چندین سـاله ی خود در 
ایـن رشـته ورزشـی، حمایـت هـا از این رشـته ایـن رشـته ورزشـی، حمایـت هـا از این رشـته 

ورزشی به چه شکل بوده است؟ورزشی به چه شکل بوده است؟
سـیرجان مهـد پـرورش قهرمـان هایی سـت که از سـیرجان مهـد پـرورش قهرمـان هایی سـت که از 
زیرزمیـن هـای بدون نـور و تهویه گرفته تا سـالن زیرزمیـن هـای بدون نـور و تهویه گرفته تا سـالن 
های ورزشـی بـدون کفپوش مناسـب و اعزام های های ورزشـی بـدون کفپوش مناسـب و اعزام های 
بامخارج شـخصی ک همچنان ازسکوهای قهرمانی بامخارج شـخصی ک همچنان ازسکوهای قهرمانی 
جـا نمانده و پرچم کویرنشـینان رادرکشـوربالابرده جـا نمانده و پرچم کویرنشـینان رادرکشـوربالابرده 
انـد. امـا هرسـال کـه بـه قهرمانی هـا افزوده شـد انـد. امـا هرسـال کـه بـه قهرمانی هـا افزوده شـد 
توجـه و حمایت هـا کمتـر و کمتـر شـد و هچنـان توجـه و حمایت هـا کمتـر و کمتـر شـد و هچنـان 
عـدم حضـور افـراد مطالبـه گـر و منتقـد بـا ارائـه عـدم حضـور افـراد مطالبـه گـر و منتقـد بـا ارائـه 
راهکارهـای سـازنده در راس ایـن ورزش نیز کمتر راهکارهـای سـازنده در راس ایـن ورزش نیز کمتر 

شـد. از همیـن روی شـاید بتـوان گفـت لازمـه ی شـد. از همیـن روی شـاید بتـوان گفـت لازمـه ی 
پیشـرفت ورزشـکاران حمایت و دلگرمی سـت که پیشـرفت ورزشـکاران حمایت و دلگرمی سـت که 
مـدت زیـادی از ایـن قشـر گرفتـه شـده و آنچنان مـدت زیـادی از ایـن قشـر گرفتـه شـده و آنچنان 

کـه باید نیسـت.کـه باید نیسـت.
  مربـی بـودن را چطـور میبینید و چـرا به این   مربـی بـودن را چطـور میبینید و چـرا به این 

زمینه ورود کردید؟زمینه ورود کردید؟
مربـی بـودن درهرسـطح و حیطـه ای قطعاً عشـق مربـی بـودن درهرسـطح و حیطـه ای قطعاً عشـق 
زیـادی میخواهـد تا مسـتمر باشـد و درکنار تاش زیـادی میخواهـد تا مسـتمر باشـد و درکنار تاش 

بسـیار بتوان نتایـج مطلوبی راکسـب کرد.بسـیار بتوان نتایـج مطلوبی راکسـب کرد.
خـدا را شـاکرم بـا ورود بـه عرصـه ی مربیگـری خـدا را شـاکرم بـا ورود بـه عرصـه ی مربیگـری 
توانسـتم ایـن رسـالت را تاحـد ممکـن و بـه اندازه توانسـتم ایـن رسـالت را تاحـد ممکـن و بـه اندازه 
توانـم بـه خوبـی پیـش ببـرم و همیشـه بـه نتایج توانـم بـه خوبـی پیـش ببـرم و همیشـه بـه نتایج 

دلخواهـم دسـت پیداکنـم.دلخواهـم دسـت پیداکنـم.
      توقـع شـما به عنـوان یک بانوی ورزشـکار از توقـع شـما به عنـوان یک بانوی ورزشـکار از 

جامعه و مسوولین چیست؟جامعه و مسوولین چیست؟
پاسـخ ایـن پرسـش در متن پرسـش مطرح شـد؛ پاسـخ ایـن پرسـش در متن پرسـش مطرح شـد؛ 
قطعـا نـگاه و ارزش جامعـه و مسـوولین بـه بانویی قطعـا نـگاه و ارزش جامعـه و مسـوولین بـه بانویی 
کـه بـا وجـود محدودیت هـا و سـختی های جامعه کـه بـا وجـود محدودیت هـا و سـختی های جامعه 
بـه عنـوان »بانـوی ورزشـکار«  بـه عنـوان »بانـوی ورزشـکار« بـه طـور واقعـی  بـه طـور واقعـی 
دسـت پیـدا کـرده بایـد همـراه بـا حمایت هـای دسـت پیـدا کـرده بایـد همـراه بـا حمایت هـای 
بیشـتر باشـد تا دیگر دختـران و زنـان جامعه ی ما بیشـتر باشـد تا دیگر دختـران و زنـان جامعه ی ما 
حداقل درکنارمسـیرهای پیشـرفت زندگی، ورزش حداقل درکنارمسـیرهای پیشـرفت زندگی، ورزش 
و دسـتیابی بـه توانایـی هـای ورزشـکار شـدن را و دسـتیابی بـه توانایـی هـای ورزشـکار شـدن را 

سـرلوحه زندگـی خویـش قراردهنـد.سـرلوحه زندگـی خویـش قراردهنـد.
شـاید بـرای آنـان کـه خـارج از گـود ورزش بـه شـاید بـرای آنـان کـه خـارج از گـود ورزش بـه 
ورزشـکاران موفـق خانـم نـگاه میکننـد ایـن نکته ورزشـکاران موفـق خانـم نـگاه میکننـد ایـن نکته 
کـه چـه سـختی و تاشـی پشـت طی کـردن پله کـه چـه سـختی و تاشـی پشـت طی کـردن پله 

هـای موفقیت باشـدهـای موفقیت باشـد
       تا کنون از شـاگردان شـما شـخصی موفق به  تا کنون از شـاگردان شـما شـخصی موفق به 

مقام آوری شده است؟مقام آوری شده است؟
بله شـاید تعجـب برانگیز اما از اولین سـال شـروع بله شـاید تعجـب برانگیز اما از اولین سـال شـروع 
بـه  تجربیاتـم  از  اسـتفاده  بـا  توانسـتم  بـه فعالیتـم  تجربیاتـم  از  اسـتفاده  بـا  توانسـتم  فعالیتـم 
شـکوفایی اسـتعدادهایی کمـک کنم کـه با هدف شـکوفایی اسـتعدادهایی کمـک کنم کـه با هدف 
قهرمانـی بـه بنـده مراجعـه کـرده بودنـد، بنـده قهرمانـی بـه بنـده مراجعـه کـرده بودنـد، بنـده 
توانسـتم درتمامـی رده هـای سـنی )خردسـال، توانسـتم درتمامـی رده هـای سـنی )خردسـال، 
مـدال  بزرگسـالان(  و  نوجـوان، جوانـان  مـدال نونهـال،  بزرگسـالان(  و  نوجـوان، جوانـان  نونهـال، 
آورانـی را بـه اسـتان و کشـور معرفـی کنـم، بنده آورانـی را بـه اسـتان و کشـور معرفـی کنـم، بنده 

مربیگـری را هـم مثـل فعالیـت تمرینی خـودم از مربیگـری را هـم مثـل فعالیـت تمرینی خـودم از 
سـن کـم شـروع کـردم کـه ایـن موضـوع را نقطه سـن کـم شـروع کـردم کـه ایـن موضـوع را نقطه 
عطـف خـودم در ورزش و در زندگـی میدانـم کـه عطـف خـودم در ورزش و در زندگـی میدانـم کـه 
باعـث شـده جـزو نادر افراد اسـتان وکشـور باشـم باعـث شـده جـزو نادر افراد اسـتان وکشـور باشـم 
که درشـرایط سـنی پایین به موفقیـت های بزرگ که درشـرایط سـنی پایین به موفقیـت های بزرگ 
دسـت پیـدا کـردم و همچنان در تاشـم تـا لایق دسـت پیـدا کـردم و همچنان در تاشـم تـا لایق 

ایـن مسـیر از زندگی باشـمایـن مسـیر از زندگی باشـم
      تا چه زمان ورزش را ادامه خواهید داد؟تا چه زمان ورزش را ادامه خواهید داد؟

هیـچ گاه به کنارگذاشـتن ورزش فکـر نکردم حتی هیـچ گاه به کنارگذاشـتن ورزش فکـر نکردم حتی 
در مواقعـی کـه شـرایط هم بـا بنده یار نبـود. هیچ در مواقعـی کـه شـرایط هم بـا بنده یار نبـود. هیچ 
محدودیـت زمانـی ازسـمت خـودم جهـت فعالیت محدودیـت زمانـی ازسـمت خـودم جهـت فعالیت 
ورزشـی ام مشـخص نشـده مگردرآینـده واتفاقـات ورزشـی ام مشـخص نشـده مگردرآینـده واتفاقـات 

غیرقابـل پیـش بینـی کـه بطـور غیرمنتظـره در غیرقابـل پیـش بینـی کـه بطـور غیرمنتظـره در 
زندگـی هـر شـخصی ممکنـه بوجـود بیـاد. چـه زندگـی هـر شـخصی ممکنـه بوجـود بیـاد. چـه 

خـوب وچـه بدخـوب وچـه بد
   سخن آخر؟   سخن آخر؟

تشـکر میکنـم از شـما و توجهـی کـه بـه بانـوان تشـکر میکنـم از شـما و توجهـی کـه بـه بانـوان 
ورزشـکار دارید و درهمین ختـم پایانی کامم باید ورزشـکار دارید و درهمین ختـم پایانی کامم باید 
بگویـم که امیـدوارم با کمک خداوند بـزرگ بتوانم بگویـم که امیـدوارم با کمک خداوند بـزرگ بتوانم 
همچنـان در مسـیرکمک به ورزش شـهر، اسـتان همچنـان در مسـیرکمک به ورزش شـهر، اسـتان 
وکشـورم با هـدف قدردانی و جبـران حمایت های وکشـورم با هـدف قدردانی و جبـران حمایت های 
خانـواده مربیـان ومسـوولینی که بنـده را تا کنون خانـواده مربیـان ومسـوولینی که بنـده را تا کنون 

همراهـی کردنـد مفید و موثر باشـم.همراهـی کردنـد مفید و موثر باشـم.

گفتگو با سمیه زند اقطایی مدال آور مسابقات آسیایی و جهانی؛ 

صفحه 3هیچگاه به کنارگذاشتن ورزش فکر نکردم
خبر

صفحه 4
خبر

جوشکــاری سیــار
فَنس کِشی - تعمیر در و پنجره - سایه بان و...

0913  532 0842 - 0913  279  4372

پروانه کسب رسته شغلی آهنگری

 به جز درب و پنجره 

بنام حمیدرضا  شاهی مریدی

 فرزنـــد  محمد

به شماره ملی: 3060315612

مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت دانشجویی

 بنام حجت توکلی پاریزی 

 فرزنـــد  عباس

به شماره ملی: 3060526486

مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

شرکت  گهر امداد سیرجان در نظر دارد پروژه بازسازی کامیون آتش نشانی خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت 
های ذیصلاح واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت اخذ اسنـاد مناقصـه از تاریـخ 1402/12/14 به سایت این شرکت 

به آدرس www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.
1_آخرین زمان ارائه پاکت ها و پیشنهادات: ساعت 13:30  روز سه شنبه مورخ 1402/12/22

2_شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
3_سپرده شرکت در مناقصه: 3،500،000،000 ریال
4_هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

5_تاریخ بازدید از سایت: 1402/12/20
6_کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقصه ذکر گردیده است. 

7_محل تحویل اسناد، پیشنهادات: سیرجان کیلومتر 50 جاده محور سیرجان _شیراز، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر 
ساختمان های هلدینگ مستقر بر تپه )شرکت گهرامداد سیرجان(

8_تلفن جهت هر نوع هماهنگی: 0642 142 0913 آقای بلوردی )به غیر از ایام تعطیل(

                                                                            شرکت گهر امداد سیرجان

  آگهـی مناقصـه عمومــی  بازسازی 

کامیون آتش نشانی شرکت گهر امداد سیرجان
شرکت  گهر امداد سیرجان در نظر دارد خرید تجهیزات آتش نشانی مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به 
شرکت های تامین کننده واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت اخذ اسنـاد مناقصـه از تاریـخ 1402/12/14 به 

سایت این شرکت به آدرس www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.
1_آخرین زمان ارائه پاکت ها و پیشنهادات: ساعت 13:30  روز سه شنبه مورخ 1402/12/22

2_شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
3_سپرده شرکت در مناقصه: 890،000،000 ریال

4_هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. 
5_تاریخ بازدید از سایت: 1402/12/19

6_کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقصه ذکر گردیده است. 
7_محل تحویل اسناد، پیشنهادات: سیرجان کیلومتر 50 جاده محور سیرجان _شیراز، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر 

ساختمان های هلدینگ مستقر بر تپه )شرکت گهرامداد سیرجان(

8_تلفن جهت هر نوع هماهنگی: 0642 142 0913 آقای بلوردی )به غیر از ایام تعطیل(

                                                                            شرکت گهر امداد سیرجان

  آگهـی مناقصـه عمومــی  

          خریــد تجهیــزات آتش نشانـــی

بدینوسیله به اطلاع می رساند در اجرای ماده 10 آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون 

ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن، در خصوص ششدانگ خانه   پلاک 679  فرعی 

از 5070 اصلی واقع در روستای نجف شهر سیرجان بخش 36 کرمان به مساحت 250  متر 

مربع مورد تقاضاي آقای محمد تمدن  فرزند  محمود  با شماره ملی  3070994962  

پس از رسیدگی  هیات حل اختلاف  موضوع ماده 6  آئین نامه اجرایی  قانون فوق الذکر 

رای به تحدید حدود صادر و بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند در مورخ 01/15 /1403 

روز  پنجشنبه عملیات تحدید حدود در محل ملک به عمل می آید لذا  ظرف مدت 20 روز 

از  تاریخ تنظیم صورت جلسه تحدید حدود  چنانچه شخصی به تحدید حدود معترض است 

اعتراض خود را  کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان  تسلیم  و از تاریخ  تسلیم 

ظرف مدت یک ماه دادخواست  اعتراض  بر ثبت  به مرجع  صالح قضایی  تسلیم و گواهی  

مربوطه  را به  اداره ثبت  اسناد سیرجان  ارائه نماید. چنانچه ظرف مدت 20 روز از انتشار 

آگهی، اعتراض واصل نگردد و یا پس از گذشت مدت یک ماه از تاریخ اعتراض، گواهی عدم 

تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان ارائه شود، سند مالکیت به نام متقاضی 

صادر وتسلیم می گردد

  شناسـه آگهی: 1680963 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/12/16

سعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
نظر به اینکه  آقای شیرزاد فیروزی  فرزند  درویش  کد ملی  3130453921  با 

ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره  210  سیرجان منضم به تقاضای 

کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی   شش دانگ   خانه پلاک  53  فرعی  از358 

اصلی بخش 36 کرمان  واقع درسیرجان  متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود گردیده 

با برسی معلوم  گردید ذیل ثبت  30237 بنام نامبرده  صادر وتسلیم گردیده است واز 

این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست 

نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب  

در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به 

ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی 

)یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا 

به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در 

اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود  واین اداره وفق 

ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکییت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود

  شناسـه آگهی: 1680955 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/12/16

سعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه  خانم فاطمه یوسفی زاده فرزند محمد باقر کدملی 306501793 احد 
ورثه مرحوم محمد باقر یوسفی فرزند علی اصغر  به شماره  شناسنامه 90 با ارائه دو 
برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره 46   سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی   شش دانگ  اپارتمان  که موازی 51/65 سهم از 96 سهم به 
موجب خلاصه معامله  19031-98/8/13 دفتر خانه 194 سیرجان انتقال اجرایی گردیده است  
نسبت به باقیمانده سهام موازی 44/35 سهم از 96 سهم پلاک  725 باقیمانده  فرعی  از 
2312  اصلی بخش  35 کرمان  که در اجرای بخشنامه 91/23511 ثبت سیرجان به پلاک 
8105 فرعی از 2312 اصلی اصلاح گردیده است  واقع درسیرجان  متعلق به وی  بعلت 
جابجایی مفقود گردیده با برسی معلوم  گردید ذیل ثبت  10938  بنام نامبرده  صادر وتسلیم 
گردیده است واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده است لذا بنا به 
درخواست نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب  
در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی )یک نوبت است(  
ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان 
اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از 
هیچکس مسموع نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکییت 

المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود 
 شناسـه آگهی: 1680961 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/12/16

سعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه  آقای  سعید بروسان  فرزند احمد  کد ملی  3071089066  با ارائه 

دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره 134 سیرجان منضم به تقاضای کتبی 

جهت دریافت سند مالکیت المثنی  شش دانگ  خانه پلاک  15  فرعی  از 1221  

اصلی بخش  36 کرمان  واقع درسیرجان  متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود گردیده 

با برسی معلوم  گردید ذیل ثبت  9449  بنام نامبرده  صادر وتسلیم گردیده است واز 

این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست 

نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب  

در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به 

ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی 

)یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا 

به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در 

اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود  واین اداره وفق 

ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکییت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود

  شناسـه آگهی: 1677727 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/12/16

سعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت 

آگهی مزایده عمومی ) نوبـت  دوم ( دهیاری روستای سلیمانیه بخش مرکزی سیرجان

دهیـــاری روستــای  سلیمانیــــه

دهیاری روستای سلیمانیه در نظر دارد 2 قطعه زمین با کاربری مسکونی را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند لذا از کلیه 
متقاضیان و خریداران دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به سامانه ستاد کشور مراجعه نمایند. دهیاری در رد یا قبول 
پیشنهادات مختار است سایر اقدامات و جزئیات مربوط به قرارداد در اسناد مربوطه درج شده است .در صورتیکه برندگان اول تا سوم 

مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نباشند تضمین شرکت در مزایده آنها به ترتیب به نفع دهیاری ضبط خواهد شد

1- شماره مزایده:  2002102950000001
2- عنوان مزایده : فروش دو قطعه زمین با کاربری مسکونی 

3- تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: 1402/12/09
4- مهلت بازدید: از تاریخ 1402/12/9 لغایت 1402/12/28

5- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: 5 درصد قیمت پایه زمین های مذکور )واریز به حساب دهیاری سلیمانیه(
6- شماره حساب برای مبلغ ضمانتنامه : 54406091213125/02 نزد پست بانک دهیاری سلیمانیه

7- مهلت دریافت اسناد: تا ساعت 19 مورخ 1403/01/06
8- مهلت ارائه پیشنهادات : تا ساعت 19 مورخ 1403/01/16

9- تاریخ بازگشایی پیشنهادات : 1403/01/18 ساعت 8 صبح بخشداری مرکزی
10- تاریخ اعلام به برنده : 1403/01/19 ساعت 12 ظهر

5 درصد مبلغ تضمین هر قطعه )ریال(مبلغ پایه مزایده هر قطعه)ریال(متراژ عرصه)مترمربع(کاربرینوع ملکشماره قطعه

285/450/000  ریال5/709/000/000 ریال259.50 مترمربعمسکونیزمین33

400/000/000  ریال8/000/000/000 ریال250 مترمربعمسکونیزمین13
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کلیه مراحل برگزاری تجدید مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت 

عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
تاریخ انتشار تجدید مزایده در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1402/12/16 می باشد.

مهلت  بازدید : از تاریـخ 1402/12/19 تا 1403/01/05  ساعت 9 صبح تا 12 ظهر
مهلت زمانی دریافت اسناد  مزایده از سایت: از تاریخ انتشار اسنادمزایــده تا ساعـت 18:00روز شنبـه تاریـخ 1402/12/26
مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مزایده تا ساعت 19:00 روز سه شنبــه  تاریـخ 1403/01/07

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 09:00 روز شنبــــه  تاریخ 1403/01/18 
اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- خیابان شریعتی، میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قرادادها  تلفن:   5077  4132 )034( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان  تجدید مزایده عمومی اجاره مجتمع آبی دلفین سیرجان
جهت ارائه خدمات تفریحی ، ورزشـــی آبـــی

اجــاره مجتمــع آبی  دارد تجدید مزایده عمومی   شهرداری سیرجان در نظر 

دلفیــن سیرجان جهت ارائــه خدمات تفریحی، ورزشـی آبــی
5002005674000009  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. به شماره 
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اط اطلاعیه تعرفه های پیشنهادی 

سال 1403 شهرداری سیرجان
بدینوسیله در اجرای ماده 30 آیین نامه مالی شهرداری ها و تبصره 1 ماده 2 قانون درآمد پایدار و 

هزینه شهرداریها و دهیاری های کشور تعرفه های پیشنهادی سال 1403 با عناوین:

1- عوارض، بهای خدمات و سایر منابع درآمدی

2-تعرفه بهای خدمات شهری و درآمدهای عمومی

3-تعرفه عوارض سازمان های وابسته

4-تعرفه ساختمانی

 جهت اجرا در سال 1403اعلان عمومی می گردد.

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان


